
[単位：数量=台 金額=千円] 【参考】

品名 フレーム 前ホーク リム スポーク ハブ ブレーキ サドル ペダル ギヤクランク その他 部品 合計金額 タイヤ チューブ ダイナモ 総計 ベル 空気ポンプ

仕入国名 数量 金額 ・部分品 ・部分品 ・ﾌﾘｰﾎｲｰﾙ ・部分品 ・部分品 ・部分品 合計金額 ランプ等 ・ゴング等

大韓民国 -  -  -  -  -  -  -  2,648 -  -  -  3,333 5,981 5,981 87,791 932 10,056 104,760 40,674 6,672

中華人民共和国 8,813,125 51,815,887 934,599 148,744 721,727 70,178 338,257 629,357 327,221 -  -  3,009,064 6,179,147 57,995,034 320,902 201,776 1,298,269 59,815,981 523,997 941,903

台湾 307,613 4,819,431 373,790 131,417 39,072 3,582 25,700 130,403 80,501 -  -  801,467 1,585,932 6,405,363 100,336 11,698 213,595 6,730,992 88,407 241,159

香港 1,465 16,464 1,863 -  -  -  -  250 -  -  -  1,624 3,737 20,201 -  -  20,180 40,381 2,238 -  

ベトナム 2,445 12,782 -  -  -  -  -  -  5,201 -  -  45,727 50,928 63,710 1,244 -  -  64,954 8,717 -  

タイ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  10,083 10,083 10,083 153,173 14,781 2,032 180,069 -  -  

シンガポール -  -  -  -  -  445 39,528 6,288 -  -  -  189,759 236,020 236,020 -  -  -  236,020 -  482

マレーシア -  -  -  -  -  11,697 140,718 131,603 -  -  -  34,678 318,696 318,696 -  -  7,491 326,187 -  -  

フイリピン 129 2,591 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2,591 16,576 9,517 8,653 37,337 1,797 -  

インドネシア 731 8,336 -  -  22,970 -  -  299 -  -  -  673 23,942 32,278 710,582 317,136 8,280 1,068,276 26,117 -  

インド 1,210 4,321 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  4,321 1,729 -  -  6,050 8,187 -  

ネパール -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  722 -  

ノルウェー -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,932 1,932 1,932 -  -  -  1,932 280 -  

スウェーデン -  -  -  315 -  -  -  -  -  -  -  -  315 315 -  -  -  315 -  9,274

デンマーク 2 427 -  -  -  -  -  5,795 -  -  -  497 6,292 6,719 -  -  -  6,719 -  -  

英国 1,177 82,173 42,273 356 -  -  -  2,247 12,462 -  -  7,336 64,674 146,847 -  -  1,675 148,522 3,857 3,617

オランダ 131 15,792 1,511 -  -  -  -  888 -  -  -  5,367 7,766 23,558 2,582 379 790 27,309 -  4,543

ベルギー 56 6,173 21,325 851 -  16,228 382 -  -  -  -  1,236 40,022 46,195 -  -  6,467 52,662 12,892 -  

ルクセンブルク 1 363 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  363 -  -  -  363 -  -  

フランス 1,047 39,245 143,312 1,262 37,062 376 1,109 2,401 924 -  -  281,414 467,860 507,105 80,095 2,113 262 589,575 2,603 5,256

ドイツ 1,230 44,431 4,113 -  207 -  -  20,767 -  -  -  43,160 68,247 112,678 27,502 -  2,271 142,451 1,325 10,550

スイス 118 2,456 475 -  3,391 12,144 1,346 1,250 -  -  -  5,596 24,202 26,658 -  -  -  26,658 -  415

スペイン 601 48,245 41,289 1,434 -  -  -  257 -  -  -  986 43,966 92,211 -  -  202 92,413 227 -  

イタリア 1,990 230,944 434,275 9,585 18,024 3,927 36,173 26,247 152,647 -  -  327,391 1,008,269 1,239,213 9,511 6,942 -  1,255,666 7,958 23,434

フィンランド -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,310 1,310 1,310 1,334 -  -  2,644 -  845

ポーランド -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  10,725

ロシア -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  3,707 -  

オーストリア -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,071 1,071 1,071 -  -  -  1,071 -  287

セルビア・モンテネグロ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,507 -  1,507 -  -  

ルーマニア -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  11,014 11,014 11,014 -  -  -  11,014 -  -  

トルコ 2 656 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  656 -  -  -  656 -  -  

マケドニア（ユ） -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  564 -  564 -  -  

チェコ -  -  -  -  -  -  1,202 99,371 -  -  -  487 101,060 101,060 13,192 5,348 -  119,600 432 -  

カナダ 386 26,223 9,074 -  -  -  -  -  -  -  -  3,184 12,258 38,481 -  -  510 38,991 7,254 -  

アメリカ合衆国 10,218 968,072 179,987 24,802 33,601 3,854 49,695 24,531 7,289 -  -  139,684 463,443 1,431,515 1,778 -  6,220 1,439,513 9,977 21,543

メキシコ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  14,985 -  

コスタ・リカ 140 757 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  757 -  -  -  757 -  -  

オーストラリア 2 743 -  -  2,132 -  -  -  -  -  -  -  2,132 2,875 -  -  429 3,304 -  -  

合計 9,143,819 58,146,512 2,187,886 318,766 878,186 122,431 634,110 1,084,602 586,245 -  -  4,928,073 10,740,299 68,886,811 1,528,327 572,693 1,587,382 72,575,213 766,353 1,280,705

輸 入 実 績 表
(自転車・同部品・同付属品)

〔平成１７年０１月～１２月〕

完成車

(財)自転車産業振興協会



完成車【詳細】 〔平成１７年０１月～１２月〕 [単位：数量=台 金額=千円]
品名

仕入国名 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額 数量 金額
中華人民共和国 443,882 3,790,387 273,724 1,500,136 983,111 4,371,908 2,056,341 11,605,129 3,995,179 23,119,162 1,060,888 7,429,165 8,813,125 51,815,887
台湾 120,268 2,838,085 3,549 79,024 105,328 336,905 48,440 371,645 4,262 77,224 25,766 1,116,548 307,613 4,819,431
香港 1,465 16,464 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1,465 16,464
ベトナム -  -  630 2,852 1,745 7,099 -  -  -  -  70 2,831 2,445 12,782
フイリピン -  -  -  -  -  -  129 2,591 -  -  -  -  129 2,591
インドネシア 350 5,709 -  -  72 321 133 652 -  -  176 1,654 731 8,336
インド -  -  -  -  1,210 4,321 -  -  -  -  -  -  1,210 4,321
デンマーク 1 217 -  -  -  -  -  -  1 210 -  -  2 427
英国 642 48,577 500 24,410 -  -  2 817 -  -  33 8,369 1,177 82,173
オランダ -  -  -  -  -  -  23 2,609 85 8,866 23 4,317 131 15,792
ベルギー 56 6,173 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  56 6,173
ルクセンブルク -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  1 363 1 363
フランス 1,005 33,563 -  -  -  -  38 3,576 -  -  4 2,106 1,047 39,245
ドイツ 762 27,186 -  -  326 2,323 -  -  -  -  142 14,922 1,230 44,431
スイス 3 564 -  -  -  -  -  -  110 636 5 1,256 118 2,456
スペイン 149 4,580 -  -  -  -  124 8,926 -  -  328 34,739 601 48,245
イタリア 1,360 163,644 -  -  -  -  269 27,962 232 20,412 129 18,926 1,990 230,944
トルコ -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  2 656 2 656
カナダ 135 11,892 -  -  50 2,706 196 10,960 -  -  5 665 386 26,223
アメリカ合衆国 6,049 483,259 -  -  6 656 64 2,847 15 1,388 4,084 479,922 10,218 968,072
コスタ・リカ -  -  -  -  -  -  -  -  140 757 -  -  140 757
オーストラリア -  -  -  -  -  -  1 435 -  -  1 308 2 743
合計 576,127 7,430,300 278,403 1,606,422 1,091,848 4,726,239 2,105,760 12,038,149 4,000,024 23,228,655 1,091,657 9,116,747 9,143,819 58,146,512
(注)本表は財務省関税局の資料で金額はＣＩＦ価格である。
　　その他はスポーツ車、ＢＭＸ、一輪車等である。

軽快車 その他 完成車合計

輸 入 実 績 表 【 詳 細 】

マウンテンバイク ミニサイクル 幼児車 子供車
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